UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /PGDĐT

V/v triển khai thực hiện Thông tư số

29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024

của Bộ Giáo dục và Đào tạo

Tân Bình, ngày 18  tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Thủ trưởng các cơ sở giáo dục trên địa bàn quận Tân Bình.

Căn cứ công văn số 674/SGDĐT-VP ngày 15 tháng 02 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai thực hiện Thông tư số 29/2024/TT-

BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Phòng Giáo

dục và Đào tạo triển khai đến các đơn vị như sau:

1. Tổ chức triển khai, phổ biến, tuyên truyền đến cán bộ, công chức, giáo

viên, nhân viên, học sinh và cha mẹ học sinh về Thông tư số 29/2024/TT-

BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về

dạy thêm, học thêm. Quán triệt đến toàn thể cán bộ, giáo viên ngành Giáo dục

và Đào tạo quận thực hiện nghiêm túc quy định về dạy thêm, học thêm; kiên

quyết không để xảy ra việc dạy thêm, học thêm không đúng quy định trong và

ngoài nhà trường.

2. Tổ chức triển khai, phổ biến và tuyên truyền đến Cán bộ quản lý, giáo

viên, học sinh và cha mẹ học sinh nội dung công văn số 674/SGDĐT-VP ngày

15 tháng 02 năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai thực hiện

Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các cơ sở giáo dục lưu ý

thực hiện nghiêm túc các nội dung nói trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Tuấn.

               TRƯỞNG PHÒNG

Phan Văn Quang

		2025-02-18T11:19:23+0700

		2025-02-18T13:33:04+0700

		2025-02-18T13:33:25+0700